
LIPO-GARLIC 

Vlastnosti: 
 
Vysoce energetický česnekový a vitamínový přípravek 

 

Tropic Marin
®

 LIPO-GARLIC je vysoce kvalitní směs vybraných olejů, obsahující polynenasycené mastné kyseliny z mořských 

živočichů a česneku jako aktivní složku. 

Česnek má prokazatelně pozitivní vliv na bakteriální choroby ryb a zvyšuje atraktivnost krmiva pro mnoho mořských ryb. Mořské oleje 

zlepšují přeměnu potravy u ryb, čímž snižují hladiny dusičnanů a fosfátů ve vodě. Vysoce nenasycené mastné kyseliny obsažené v olejích 

jsou nezbytnou součástí stravy pro ryby a zvyšují jejich odolnost vůči stresu. 

LIPO-GARLIC je doplněk stravy. 

Výhody: 

• česnekový extrakt zvyšuje atraktivnost krmiva 

• karotenoidy zesilují přirozené barvy ryb, zlepšují reprodukci, plodnost a zlepšují výsledky vylíhnutí 

• kyselina pantotenová posiluje imunitní systém a snižuje úmrtnost mladých ryb 

• vitamíny C a E chrání buňky 

• vhodné pro ryby a korýše 

• snadné dávkování kapalného roztoku 

Použití: 

Doporučujeme doplňovat suché krmivo pro ryby v koncentraci s 5-10% LIPO-GARLIC. To odpovídá 5 až 10 kapek na čajovou lžičku  

(5 mℓ) při použití granulovaného krmiva nebo jednu jídelní lžíci (15 mℓ) při použití zmrazeného nebo vločkového krmiva. 

 

 

 

 


